愛匣 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路192之l號

承辦人:施美暄

電話:（02﹚22577l55分機l056

傳真:（02）22576453

電子信箱:AE7894﹫Ⅲs.ntpc.gov.tw

||||||||||||l||||||||||||||||||||I||||||||||||||||||||||||||||||||
24158

新北市三重區重新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會
鯽
㎡

•U嘴
職

霎芰二鑒!克蓄量覃蹤繩;號
速別:速件

密等及解密條件或保密期限:

附件:課程簡章暨報名表各l份

?‘』Ip•
﹄▼矽少

﹣
虹
B

崢
鸞

主旨:轉知桃園縣政府衛生局擬於衛生福利部桃園療養院辦理「

102年替代療法專業人員繼績教育訓練」’請查照。

說明:

一﹑依據桃園縣政府衛生局l02年7月30日桃衛食藥字第

102l702188號函辦理。

.二、旨揭課程訂於l02年8月l6日早上8點30分至下午4點l0分假衛

生福利部桃園療養院Bl國際會議廳（桃園市龍壽街7l號）辦理’

預定參訓人數為l00人。

三、本案已申請公務人員學習認證、專科醫師、護理人員、藥師、

心理師及社工繼績教育學分,有興趣者請逕向該局報名,報

名方式:公務人員請於l02年8月l5日前至公務人員終身學習

綢站報名,非公務人員請填妥報名表（如附件l﹚’並傳真至

03-3698557,承辦人:張耀禪先生（額滿截止）。

四、檢附課程簡章l份﹙女口附件2﹚供參。
正本:新北市立聯今醫院﹑財團法人臺灣省私立臺北仁濟院附設仁濟療養院新莊分

院﹑醫療財圍法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、財圍法人天主教耕
莘醫院、財圍法人天主教耕莘醫院永矛口分I亮﹑財圍法人基督長老教會馬偕紀
念醫院淡水分院、國泰醫療財團法人汐止國泰綜今醫院、財圍法人佛教慈濟
綜今醫院臺北分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院金山分院﹑北新醫院﹑名
恩療養院、宏慈療養院﹑宏濟神經精神科醫院﹑泓安醫院、長青醫院、靜養
醫院﹑中華民國藥師公會全國聯合會、新北市藥師公會、臺北縣醫師公會﹑
臺北縣藥齊II生公會、社圍法人新北市護理師護士公會、中華民國護理師護士
公會全國聯合會、新北市諮商心理師公會﹑臺北縣臨床心理師公會、新北市
職能治療師公會﹑新北市各區衛生所、瑞芳曠工醫院﹑法務部矯正署新店戒

懿

曠l賞共2賞

副本

署臺北少年觀護所、法務部矯正署臺北女子看守所、衛生
衛生福利部八里療養院、行夭官醫療志業醫療財圍法人恩

治所、法務部矯正署臺北少年觀護所﹣
福利部臺北醫院、衛生福利部八里療看
主公醫院

局侵

瞥本案依分層負責規定授權業務主管決行

議

第2賈共2賈

r|

l02年替代療法專業人員繼續教育匐∣I練報名表

一、日期:l02年8月l6日（星期五）

上午8時30分至下午l6時l0分。

二、地點:衛生福利部桃園療養院Bl國際會議廳

（桃園市龍壽街7l號﹚

三﹑報名截止日:l02年8月l5日,額滿提前截止。

四、報名方式:

（一）公務人員者請於8∕15日前’至公務人員終身學習網站

（https:Ⅲifelongleam.dgpa‧gov.tw0報名‧.﹨報名‧.﹨

叵（03﹚369-8557報名.（二）非公務人員者’請填妥下表傳真至

午餐
機關名稻 姓毛 職稱

•

e-Ia1

葷

注意事項:
一﹑為鼓勵同仁踴躍參加’增進專業知能,故未全程參與8小時之

學員,無法提供相關時數證明。

二、為響應環保,請與會人員自備餐具及水杯。

三﹑如有任何問題,請洽03－3698553轉207l楊又摹

或03-463l495轉2802張耀禪

四、交通資訊可上桃園療養院綱頁查詢◎

素